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Kvalificerad arbetspraktik med humanistisk inriktning är en kurs där studenten tillbringar 
större delen av terminen i arbetspraktik. För att vara behörig till kursen krävs minst 150 hp 
(motsvarande minst 2 1/2 års studier på högskolenivå), inklusive ett uppsatsarbete om minst 
15 hp på kandidatnivå i något av Humanistiska fakultetens huvudområden. Studenten är med 
andra ord väl förberedd för kvalificerade arbetsuppgifter. Dessa kan bestå av exempelvis 
utredningar, utvärderingar, arrangemang, informationsarbete, översättningsuppdrag, 
språkgranskningar, museiverksamhet, projekt eller andra former av kulturuppdrag i största 
allmänhet.  
 
På praktikplatsen behöver studenten under sin praktikperiod en kontaktperson i form av en 
så kallad praktikvärd. Praktikvärden ska tillsammans med praktikanten diskutera och komma 
överens om det arbete som skall utföras under praktikperioden, vilket i korthet anges i en 
praktikplan. Praktikplanen ska kortfattat beskriva tänkta arbetsuppgifter och en självständig 
individuell praktikuppgift som praktikanten skall arbeta med under sin praktikperiod. I 
praktikplanen behöver det även anges på vilket sätt praktikanten kommer ges möjlighet att 
lösa sina praktikuppgifter. En enkel mall för hur en sådan praktikplan kan se ut har studenten 
med sig. Praktikplanen behöver undertecknas av både praktikvärden och praktikanten och 
sedan skickas av praktikanten till kursansvarig lärare för godkännande. Sker förändringar kan 
praktikplanen revideras. Det är en fördel om praktikplanen är klar vid praktikperiodens 
början.  
 
Praktikperioden sträcker sig från vecka 36 till och med vecka 51 2026. Under denna tid 
kommer studenten att följa er ordinarie arbetstid om inga andra överenskommelser gjorts. Vi 
ser dock gärna att praktikanten får ca 4–5 timmar i veckan för att läsa kurslitteratur, delta i 
obligatoriska diskussioner och seminarier över nätet, samt förbereda färdigskrivandet av en 
praktikrapport. För att båda parter ska få bästa möjliga utbyte när praktiken pågår 
rekommenderas regelbundna avstämningar med praktikanten, förslagsvis ca 1 gång per 
vecka. Det är även en fördel om dialogen om praktikantens arbetsuppgifter går via en person.  
 
Kursen pågår från vecka 36 till och med vecka 2 2027. Efter praktikperioden kommer 
praktikanten skriva klart en praktikrapport som ventileras under ett seminarium i slutet av 
höstterminen vecka 2. I praktikrapporten förväntas praktikanten dels beskriva sina 
arbetsuppgifter under praktiken, dels reflektera över relevansen och vikten av humanistiska 



kompetenser i arbetslivet. Till rapporten skall praktikanten också bifoga bilagor med exempel 
på arbetsuppgifter och den självständiga individuella praktikuppgift praktikanten arbetat 
med under sin praktikperiod.  
 
Praktikanten är som student vid student vid Göteborgs universitet försäkrad under hela sin 
praktiktid via Kammarkollegiums personskadeförsäkring för studenter vid Göteborgs 
universitet, https://www.kammarkollegiet.se/vara-tjanster/forsakring-och-riskhantering  
 
Har ni frågor om kursen och dess innehåll är ni välkomna att kontakta: 
 
Catarina Bengtsson, kursansvarig lärare  
praktik@hum.gu.se  
 
Lise-Lotte Gustafsson, studievägledare  
lise-lotte.gustafsson@gu.se  
 
 
Institutionen för Kulturvetenskaper, Humanistiska fakulteten, Göteborgs universitet. 
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